Протокол № 2

заседания общественного совета при Администрации Дновского района
Форма проведения заседания: очная.

Дата проведения заседания: 10.11.2022 г.

Время проведения заседания: с 10.00 до 11.00

Участвуют члены общественного Совета: Деева Д.А., Рысцова Р.Е., Егоров
С.В., Коняшкина С.Е., Апраксимов А.В.

По каждому вопросу повестки дня после его оглашения проводится общее
голосование, принимается единое решение.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования
«Дновский район».

1.
По первому вопросу слушали Дееву Диану Александровну. Она
сообщила, что в общественный совет 03.11.2022 г. поступила
информация от Комитета по управлению муниципальным имуществом
и земельным правоотношениям Администрации Дновского района для
обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Дновский район».

Все члены общественного совета ознакомились в Программой
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в сфере муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования «Дновский район» на 2023
год.

После обсуждения Программы вопросов, замечаний и предложений не
поступило.

Решение: согласовать в полном объеме Программу профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в

сфере муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Дновский район» на 2023 год.

Голосовали:
За – 5, против – 0, воздержались – 0.

Председатель: Деева Д.А. ________________________

Секретарь Рысцова Р.Е. __________________________